2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.08.2017 № 915
г. Майкоп

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 16 июля 2014 г. № 475 «Об утверждении Положения об организации и определении порядка предоставления питания обучающимся в общеобразовательных организациях муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июня 2012 г. № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы», Законом Республики Адыгея от 27 декабря 2013 г. № 264 «Об образовании в Республике Адыгея», с целью организации и определения порядка предоставления питания обучающимся в общеобразовательных организациях муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 16 июля 2014 г. № 475 «Об утверждении Положения об организации и определении порядка предоставления питания обучающимся в общеобразовательных организациях муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 17.09.2014 №635), изложив Положение об организации и определении порядка предоставления питания обучающимся в общеобразовательных организациях муниципального образования «Город Майкоп» в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
[bookmark: sub_4]
Глава муниципального образования
«Город Майкоп»		    А.В. Наролин

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
LD
LI U